026/2024– objetivando a Aquisição de nichos, prateleiras e armário em mdf, que serão 
destinados ao Núcleo de Apoio Educacional inclusivo, em atendimento as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação do município de Caatiba-BA. Valor global da Dispensa: R$ 
15.770,00 (quinze mil setecentos e setenta reais). A Prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação 55.751.906 MAICON PACHECO TEIXEIRA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
55.751.906/0001-30, sediada na Rua A 18, 999, Cidade Modelo, Caatiba (BA). 15 de agosto de 
2024. Lorena Ribeiro do Nascimento.

[...]

Educação do município de Caatiba-BA. A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação de 
55.751.906 MAICON PACHECO TEIXEIRA, inscrita  no CNPJ/MF sob o n.º 
55.751.906/0001-30, sediada na Rua A 18, 999, Cidade Modelo, Caatiba (BA). Valor global da 
Dispensa: R$ 15.770,00 (quinze mil setecentos e setenta reais), constante do respectivo 
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024, devendo ser celebrado o contrato com: 
55.751.906 MAICON PACHECO TEIXEIRA. Publique-se no local de costume. Celebre-se o 
respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja